
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO 
CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E 
ECONÔMICAS

PORTARIA Nº 004 DE 22 DE MARÇO DE 2024

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E ECONÔMICAS DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO, usando de suas atribuições 
legais e estatutárias,

RESOLVE:

Designar os servidores docentes Ednilson Silva Felipe (SIAPE 2524538), como 
presidente, Daniela Teixeira Carvalho de Newman (SIAPE 1466862) e José Alimateia 
de Aquino Ramos (SIAPE 1510573)  para compor a Comissão Eleitoral que conduzirá a 
eleição dos  próximos  representantes  do  CCJE  no  Conselho  de  Ensino,  Pesquisa  e 
Extensão (CEPE).

CUMPRA-SE.

Prof. Dr. HÉLIO ZANQUETTO FILHO
SIAPE 2222207

Diretor do Centro de Ciências Jurídicas e Econômicas

Av. Fernando Ferrari, 514, Campus Universitário, Goiabeiras, 
Vitória/ES

Cep. 29075-910


		2024-03-22T08:56:17-0300




